
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 6» с. Новоселище Ханкайского муниципального 

округа  Приморского края                               

 

 

                                                                 ПРИКАЗ № 23 

От  25.03.2022 г. 

Об утверждении образовательных программ НОО, ООО нового поколения. 

 

На основании приказа министерства просвещения РФ от 31 мая 2021 года № 

286,287 «О об утверждении ФГОС начального общего образования и основного 

общего образования», и решение педагогического совета школы от 23.03.2022 

года №6  

Приказываю : 

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего 

образования ФГОС нового поколения; 

1.1. Ввести в действие образовательную программу НОО ФГОС нового 

поколения с 01.09.2022 года. 

2. Утвердить основную образовательную программу основного общего 

образования ФГОС нового поколения; 

2.1. Ввести в действие образовательную программу ООО ФГОС нового 

поколения с 01.09.2022 года. 

 

3. Заместителям директора:  

Левыкиной Елене Витальевне; 

Соповой Оксане Александровне  

обеспечить методическое сопровождение реализации ФГОС НОО, ООО нового 

поколения с 01.09.2022года.  

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 6 с.Новоселище                                       /Ю.Н Сопов/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


		2022-10-13T16:29:21+1000
	Сопов Юрий Николаевич




